
 

 

Vážení a milí zákazníci 

Přinášíme revoluci v údržbě trávníků s 

robotickou sekačkou Segway Navimow. S 

využitím satelitní technologie překonáváme 

staré metody a nabízíme snadnou cestu k 

dokonalému trávníku. Zároveň poskytujeme 

zdarma předvedení stroje na Vašem pozemku 

a zajišťujeme kompletní servis. S našimi 

novými technologiemi jsme připraveni 

pomoci Vám dosáhnout krásné a estetické 

zahrady. Jsme tu pro vás od roku 2002 a 

těšíme se na společnou cestu do budoucnosti. 

  

Segway Navimow 

Revoluční robotické sekačky 

Navimow jsou chytré robotické 

sekačky, které pro svoji práci využívají 

satelitní technologii. 

Odpadá tak nutnost složitého a 

pracného pokládání obvodových 

drátů. 

 

Kontaktujte nás 

Telefon: +420 607 875 650 

E-mail: info@ zahrady-slabihoudek.cz 

Web: www.segwaysekacky.cz 

 

 

ZAHRADY 
SLABIHOUDEK 
Papírenská 933/21 

370 07 České Budějovice 

  

  

 

 

 

ZAHRADY 
SLABIHOUDEK 

Zahradní a krajinná architektura 

 

 



 

Segway Navimow H series 

Navimow je chytrá robotická sekačka, 
která pro svoji práci využívá virtuální 
ohraničení, díky satelitní technologii 
odpadá nutnost složitého pracného 
pokládání obvodových drátů. 
 
Sekačka Navimow je snadno ovladatelná 
a pracuje úplně sama, abyste vy měli více 
volného času na věci, které máte rádi. A 
váš trávník bude tak krásný, svěží a 
upravený, že vám ho sousedé budou 
závidět. 

Dejte sbohem obvodovým drátům! 

Pomocí aplikace jednoduše propojíte Navimow 

se svým chytrým telefonem a vytvoříte 

virtuální hranice. Mapování je doslova hračka, a 

navíc se už nikdy nemusíte obávat, že náhodně 

překopnete obvodové dráty. 

 
 

•   Nastavení je snadné 

Dokonce i když změníte uspořádání vaší 

zahrady, dáte dětem trampolínu nebo bazén, 

Navimow se rychle a snadno přizpůsobí. Stačí 

jen otevřít aplikaci a dálkovým ovládáním 

sekačky upravit pracovní oblast. 

„Dejte zbohem obvodovým 

drátům! Vše pohodlně 

nastavíte přes mobilní 

aplikaci“ 

Ochrana proti krádeži 

Díky námi vyvinutému vysoce přesnému 

systému lokalizace EFLS lze přesně určit 

polohu sekačky během pár vteřin. Jakmile se 

sekačka dostane mimo virtuální hranici, 

aplikace upozorní majitele spolu s informací o 

přesné poloze sekačky. 

 

 

 

 

 

Více informací naleznete na : 

https://www.segwaysekacky.cz/ 

  

Zvládne každý terén 

Výkonné motory přímo v nábojích kol zajišťují 

mimořádné terénní schopnosti. Navimow si snadno 

poradí i se sklonem až 45 %. 

Voděodolná 

S vodotěsností IPX6 sekačka Navimow velmi dobře 

odolává povětrnostním vlivům i stříkající vodě, mytí 

je velmi snadné. 

Extrémně tichá 

Navimow patří k vůbec nejtišším robotickým 

sekačkám na trhu. S hlučností pouhých 54 dB(A) vaše 

víkendy už nikdy nebudou znít stejně! 

 
 


